
 

 

UCHWAŁA NR 187/XXIV/2016 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 11 sierpnia 2016 roku 

w sprawie :zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2016 - Nr 122/XVIII/2015 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 31 grudnia 2015 r 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U z 2016 r  poz.446 ), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2,3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2013 poz.885 ze zm. ) Rada Miejska w Myślenicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2016 Nr 122/XVIII/2015 Rady Miejskiej w 

Myślenicach z dnia 31 grudnia 2015 r zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.17.2016 Burmistrza Miasta i 

Gminy Myślenice z dnia 29 stycznia 2016 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.24.2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 12 lutego 2016 r, Uchwałą Nr 141/XIX/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 lutego 

2016 r, Zarządzeniem Nr OA. 0050.31.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 lutego 2016 r, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.42.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 15 marca 2016 r, Uchwałą Nr 

149/XX/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 marca 2016 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.55.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 marca 2016 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.68.2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 kwietnia 2016 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.82.2016 Burmistrza Miasta i 

Gminy Myślenice z dnia 28 kwietnia 2016 r, Uchwałą Nr 162/XXI/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 

29 kwietnia 2016 r,  Zarządzeniem Nr OA.0050.92.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 maja 

2016 r Uchwałą Nr 168/XXII/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 20 maja 2016 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.101.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 23 maja 2016 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.104.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 maja 2016 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.118.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 czerwca 2016 r , Uchwałą Nr 

173/XXIII/2016 z dnia 24 czerwca 2016 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.131.2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 28 czerwca 2016 r , Zarządzeniem Nr OA.0050.137.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice 

z dnia 30 czerwca 2016 r , Zarządzeniem Nr OA.0050.145.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 08 

lipca 2016 r , Zarządzeniem Nr OA.0050.150.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 19 lipca 2016 r 

, Zarządzeniem Nr OA.0050.155.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 25 lipca 2016 r, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.160.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 lipca 2016 r, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.163.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 04 sierpnia 2016 r  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2)  (Dochody budżetu na rok 2016) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w złotych 

Dz. zwiększenia 
1 2 3 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    1 620 807,00   
 w tym:  

 dochody majątkowe:    1 620 807,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 4843



 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów(zwiazków powiatów), samorządów województw , pozyskane z 

innych źródeł  (6298) 
   1 620 807,00   

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA      110 875,00   
 w tym:  

 dochody bieżące:      110 875,00   

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-  wpływy z dzierżawy terenów podczas organizacji Myślenickiego Festiwalu 

Lata 2016  (0750) 

    66 375,00   

 
Wpływy z odsetek od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach 

bankowych (0920) 
      25 000,00   

 
Wpływy z tytułu udostępnienia miejsc pod reklamę podczas organizowanego 

Myślenickiego Festiwalu Lata 2016 (0970) 
      19 500,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA       34 000,00   
 w tym:  

 dochody bieżące:       34 000,00   

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (2920)       34 000,00   

 w tym:  

 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego       34 000,00   

 OGÓŁEM  DOCHODY    1 765 682,00   
 w tym:  

 dochody bieżące      144 875,00   

 dochody majątkowe    1 620 807,00   

 w tym:  

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 
   1 620 807,00   

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2016) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w złotych 

Dz Rozdz  zmniejszenia  zwiększenia 
1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ    1 450 000,00   
 60016 Drogi publiczne gminne    1 150 000,00   
  w tym:   

  b) wydatki majątkowe    1 150 000,00   
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 150 000,00   
 60017 Drogi wewnętrzne      300 000,00   
  w tym:   

  b) wydatki majątkowe      300 000,00   
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne      300 000,00   

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA      135 875,00   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       50 000,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące       50 000,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       50 000,00   
     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych       50 000,00   

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       85 875,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące       85 875,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       85 875,00   
     w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4843



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych       85 875,00   

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA       25 000,00   

 75495 Pozostała działalność       25 000,00   
  w tym:   

  b) wydatki majątkowe       25 000,00   
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       25 000,00   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE       1 291,95       156 098,95   
 80101 Szkoły podstawowe       1 163,25        92 774,25   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące       1 163,25        92 774,25   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       1 163,25        91 611,00   
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane       35 965,00   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
      1 163,25        55 646,00   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące        1 163,25   

 80104 Przedszkola        4 170,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące        4 170,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        4 170,00   
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane        4 170,00   
 80110 Gimnazja             -         18 000,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące             -         18 000,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       18 000,00   
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane       18 000,00   
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        7 026,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące        7 026,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        7 026,00   

     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane        7 026,00   

 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

        128,70        34 128,70   

  w tym:   

  a) wydatki bieżące         128,70        34 128,70   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         128,70        34 000,00   

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
        128,70        34 000,00   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące          128,70   

851  OCHRONA  ZDROWIA      51 645,00        51 645,00   
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      51 645,00        51 645,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      51 645,00        51 645,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4843



     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       51 645,00   
     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych       51 645,00   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące      51 645,00    

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO       1 227,99    

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby       1 227,99    

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe       1 227,99    

     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       1 227,99    

  RAZEM WYDATKI       54 164,94     1 818 618,95   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      52 936,95       343 618,95   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       1 291,95       342 327,00   
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane       65 161,00   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
      1 291,95       277 166,00   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące      51 645,00         1 291,95   
  b) wydatki majątkowe       1 227,99     1 475 000,00   
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       1 227,99     1 475 000,00   

3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2016) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na rok 2016 
zmniejszenia zwiększenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     1 450 000,00   
 60016 Drogi publiczne gminne     1 150 000,00   
  w tym:   

  inwestycja:     1 150 000,00   

  
Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i 

komunikacji w mieście i Gminie Myślenice     1 150 000,00   

 60017 Drogi wewnętrzne       300 000,00   
  w tym:   

  inwestycja:       300 000,00   

  
Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i 

komunikacji w mieście i Gminie Myślenice       300 000,00   

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA        25 000,00   

 75495 Pozostała działalność        25 000,00   
  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne :        25 000,00   

  
Rozbudowa instalacji monitoringu miejskiego w 

parku na Zarabiu w Myślenicach        25 000,00   

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO       1 227,99    

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby       1 227,99    

  w tym:   

  inwestycja :       1 227,99    

  

Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w Łękach 

poprzez docieplenie ścian i stropów wraz z 

wymianą stolarki  
    1 227,99    

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE     1 227,99      1 475 000,00   
  w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 227,99      1 475 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4843



4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

10.716.832,40 zł, która zostanie w całości przeznaczona na spłatę rat zaciągniętych w latach ubiegłych 

kredytów i pożyczek”; 

5) w § 4  ust.1 i ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.739.757,04 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 13.456.589,44 zł , w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY  OGÓŁEM     173 100 997,61   
   

2. WYDATKI   OGÓŁEM     162 384 165,21   
   

3 WYNIK-DEFICYT BUDŻETU (1-2)      10 716 832,40   
   

4 FINANSOWANIE ( 5-6) -     10 716 832,40   
   

5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM        2 739 757,04   
 z tego:  

 pożyczki zaciągnięte w WFOŚiGW         173 964,04   

 spłaty pożyczek udzielonych         200 000,00   

 
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
       2 365 793,00   

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM      13 456 589,44   
 z tego:  

 spłata rat kredytów i pożyczek       13 456 589,44   

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2016 w wysokości 173.964,04 zł 

na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 173.964,04 zł”; 

6) w § 6 pkt 1) (Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami) wprowadza się zmiany jak niżej: 

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW DOTACJI CELOWEJ OTRZYMANEJ  Z BUDŻETU PAŃSTWA  
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Kwota w złotych 
Dz. Rozdz. zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3             4               5   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 291,95        1 291,95   
 80101 Szkoły podstawowe      1 163,25        1 163,25   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      1 163,25        1 163,25   
     w tym:   

  
  1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych              1 163,25    

       w tym:   

       (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań        1 163,25    

           statutowych jednostek budżetowych   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące       1 163,25   

 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

    128,70        128,70   

  w tym:   

  a) wydatki bieżące        128,70          128,70   
     w tym:   

  
  1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych                128,70    

       w tym:   

       (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań          128,70    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4843



           statutowych jednostek budżetowych   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące         128,70   
  RAZEM  WYDATKI       1 291,95        1 291,95   

7) w § 6 pkt 3 (Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Alkoholowych oraz Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Lp. 
Wyszczególnienie Dział Rozdz. Wydatki Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
2 OCHRONA  ZDROWIA 851       51 645,00       51 645,00   

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154      51 645,00       51 645,00   
 w tym     

 a) wydatki bieżące        51 645,00       51 645,00   
 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        51 645,00   
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych        51 645,00   

 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące        51 645,00    

2.2.1 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych dla 

dzieci i młodzieży, wspomaganie działalności 

organizacji pozarządowych, instytucji oraz 

osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych   

     51 645,00       51 645,00   

 w tym:     

 

dotacje na sfinansowanie zadań zleconych 

podmiotom nie należącym do sektora 

finansów publicznych nie działąjących w celu 

osiągnięcia zysku z zakresu rozwiązywania 

problemów alkoholowych   

     51 645,00    

 OGÓŁEM            51 645,00       51 645,00   

8) w § 6 pkt 6 (Dochody z części oświatowej subwencji ogólnej naliczane na dzieci i uczniów objętych 

kształceniem specjalnym oraz wydatki budżetu 2016 roku na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki Wydatki 
    zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758     34 000,00     

1.1 

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

75801    34 000,00    
 

 w tym:      

 dochody bieżące      34 000,00     

1.1.1 Środki naliczane na dzieci i uczniów 

objętych kształceniem specjalnym      34 000,00     

 OGÓŁEM DOCHODY      34 000,00     

       
2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801           -          128,70      34 128,70   

2.2 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych  

80150 

 

      128,70      34 128,70   

 w tym:      
2.2.1 a) wydatki bieżące          128,70      34 128,70   
    w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4843



 
1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych          128,70      34 000,00   

    w tym:      

 

(1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych   
       128,70      34 000,00   

 
3) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące          128,70   

 OGÓŁEM WYDATKI            -          128,70      34 128,70   

9) ) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2016 w 

łącznej kwocie 8.292.260,95 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały”; 

10) w § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Zaciągania pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Krakowie do kwoty 173.964,04 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

mgr Tomasz Wójtowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4843



Załącznik do Uchwały Nr 187/XXIV/2016 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I 
GMINY MYŚLENICE NA ROK 2016 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z 

budżetu  
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dz Rozdz 

1 2 3 4 5 6 

600  
TRANSPORT I 
ŁACZNOŚĆ         200 000,00    

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe         200 000,00    

   

dotacja celowa na 

pomoc finnasową dla 

Powiatu 

Myślenickiego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

       200 000,00   

 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

      1 034 940,00   

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne        1 034 940,00   

   

dotacje celowe - 

inwestycyjne i na 

zakupy inwestycyjne  
     1 034 940,00   

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE         126 560,00        2 075 127,95   

 80101 Szkoły podstawowe         100 702,95   
   dotacja podmiotowa          99 539,70   

   

dotacja celowa 

(bieżąca) z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

niepublicznej 

jednostce systemu 

oświaty  

         1 163,25   

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych           3 600,00           16 690,00   

   dotacja podmiotowa          16 690,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) przekazane 

gminie na podstawie 

porozumienia. 

         3 600,00    

 80104 Przedszkola         122 960,00        1 552 167,00   
   dotacja podmiotowa       1 552 167,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) przekazane 

gminie na podstawie 

porozumienia. 

       122 960,00   

 

 80110 Gimnazja         145 886,00   
   dotacja podmiotowa        145 886,00   

 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach   

      259 553,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4843



przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

   dotacja podmiotowa        259 553,30   

 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych   

          128,70   

   

dotacja celowa 

(bieżąca) z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

niepublicznej 

jednostce systemu 

oświaty 

           128,70   

851  OCHRONA  ZDROWIA         133 000,00         241 600,00   
 85111 Szpitale ogólne         133 000,00    

   

dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie 

kosztów zakupów 

inwestycyjnych dla 

Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w 

Myślenicach. 

       133 000,00   

 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi         241 600,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) na zadania z 

zakresu 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych  

      241 600,00   

852  POMOC SPOŁECZNA         160 000,00   
 85295 Pozostała działalność         160 000,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) na zadania z 

zakresu pomocy 

społecznej zlecane 

innym podmiotom  

      160 000,00   

921 
 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

     3 361 033,00         160 000,00   

 92109 Domy i ośrodki kultury , 
świetlice i kluby       1 780 000,00    

   dotacja podmiotowa      1 780 000,00    

 92116 Biblioteki       1 217 033,00    

   dotacja podmiotowa      1 217 033,00    

 92118 Muzea         364 000,00    

   dotacja podmiotowa        364 000,00    

 92195 Pozostała działalność                 -          160 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4843



   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

wspieranie rozwoju 

kultury 

       160 000,00   

926  KULTURA FIZYCZNA         800 000,00   

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej         800 000,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

wspieranie rozwoju 

kultury fizycznej i 

sportu 

       800 000,00   

   RAZEM      3 820 593,00        4 471 667,95   
      

  OGÓŁEM  DOTACJE         8 292 260,95     

  z tego:    

  dotacje podmiotowe        5 434 869,00     

  dotacje celowe        2 857 391,95     

  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących        1 489 451,95     

  
dotacje celowe 
inwestycyjne        1 367 940,00     

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

mgr Tomasz Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4843


		2016-08-23T13:37:18+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




